
ZARZĄDZENIE Nr  219 / 10
WÓJTA GMINY OSIE

  z dnia 20 sierpnia 2010 r.

w sprawie: dokonania zmian w dochodach i wydatkach budżetu gminy Osie na 2010 r.

  Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  2  pkt  4,   ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.,  nr 142, poz. 1591 ze zm.),  art.  257 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240) oraz § 10 pkt 2 Uchwały  Nr 

164/09 Rady Gminy  Osie z dnia 29 grudnia 2009 r. zarządzam co następuje:

       1.   Dochody budżetu przed zmianami wynoszą:                                -   15.365.011,57  zł. 
                       w tym:   dochody bieżące                                                        -    14.874.533,57 zł.
                                     dochody majątkowe                                                   -         490.478,00 zł.
                
                 Zwiększyć dochody budżetu o kwotę                                             -         19.807,00 zł. 
                       w tym:   dochody bieżące                                                          -         19.807,00 zł.
 
                 Dochody budżetu po zmianach wynoszą:                                 -     15.384.818,57 zł.
                        w tym:   dochody bieżące                                                       -     14.894.340,57 zł.
                                      dochody majątkowe                                                  -         490.478,00  zł.

       2.   Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą:                                 -    16.655.011,57 zł.
            w tym:   wydatki bieżące                                                        -     13.725.816,57 zł.
                          wydatki majątkowe                                                   -       2.929.195,00 zł.

     zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę                      -           9.000,00 zł.
w tym:   wydatki bieżące                                                          -           9.000,00 zł.   

     zwiększyć wydatki budżetu o kwotę                                          -         28.807,00 zł.
    w tym:   wydatki bieżące                                                         -         28.807,00 zł.

     Wydatki budżetu po zmianach wynoszą:                 -   16.674.818,57 zł.
                        w tym:   wydatki bieżące                                                            -   13.745.623,57 zł. 
                        w tym:   wydatki majątkowe                                                       -     2.929.195,00 zł.

§ 3.      Deficyt budżetu po zmianach wynosi:                      -          1.290.000 zł.

§ 4. Źródłem pokrycia deficytu jest pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
            Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu.

§ 5.      Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 A do budżetu Gminy Osie na 2010 r. – Plan 
            zadań własnych Gminy Osie finansowanych z Budżetu Państwa na 2010 r. ustalając:
                                         - dochody w kwocie – 450.745,00 zł.
                                         - wydatki w kwocie  – 450.745,00 zł.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w sposób   
            zwyczajowo przyjęty.

                                                                                  Wójt Gminy Osie
                                                                                                (-) Michał Grabski



Uzasadnienie

DOCHODY

Dział 852 - Pomoc Społeczna

Rozdział – 85216 - Zasiłki stałe. 

§ 2030 – na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko – Pomorskiego  z dnia 6 sierpnia 2010r.
Nr  WFB.I.3011-84/2010  do  dochodów  wprowadza  się  dotację  celową  w  kwocie  16.497  zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.

Rozdział – 85219 – Ośrodki pomocy społecznej. 

§ 2030 – na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko – Pomorskiego  z dnia 20 lipca 2010r.
Nr  WFB.I.3011-73/2010  do  dochodów  wprowadza  się  dotację  celową  w  kwocie  3.310  zł 
z  przeznaczeniem na  wypłatę  dodatków w wys.  250  zł  miesięcznie   dla  pracownika  socjalnego 
zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy , realizującego pracę socjalną w środowisku. 

WYDATKI

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa.

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami.

W celu zapewnienia środków na wykonanie  szacunków gruntów przez rzeczoznawcę do ustalenia 
opłaty planistycznej zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.000 zł. ( środki  z rezerwy ) 

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział – 75023 – Urzędy Gmin. 

W celu zapewnienia środków za usługi telefonii komórkowej dokonuje się przeniesienia kwoty 3.000 
zł.  z § 4370 na § 4260.
                                                                                                          
Dział 758 – Różne rozliczenia 

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe.

Zmniejsza się poziom rezerwy ogólnej o kwotę 6.000 zł.,  Środki te przenosi się do następujących 
rozdziałów  70005 – 4.000 zł.,  do rozdziału 90095 – 2.000 zł.  w celu zabezpieczenia  wydatków 
bieżących. 

Dział 852 - Pomoc Społeczna

Rozdział – 85216 - Zasiłki stałe. 

§ 3110 – na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko – Pomorskiego  z dnia 6 sierpnia 2010r.
Nr  WFB.I.3011-84/2010  zwiększa  się  plan  wydatków  o  kwotę  16.497  zł  z  przeznaczeniem  na 
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.



Rozdział – 85219 Ośrodki pomocy społecznej. 

§ 4010 – na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko – Pomorskiego  z dnia 20 lipca 2010r.
Nr WFB.I.3011-73/2010 zwiększa się plan wydatków  o kwotę 3.310 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
dodatków w wys. 250 zł miesięcznie  dla pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze 
czasu pracy , realizującego pracę socjalną w środowisku. 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrony środowiska.

Rozdział 90095 – pozostała działalność.

W celu zapewnienia środków na opłaty za zużywaną energię elektryczną w obiektach komunalnych 
zwiększa się plan wydatków § 4260 o kwotę 2.000 zł. ( środki z rezerwy ) 


